

Vestjysk Kittel Service Holding ApS

**Tværvangen 3A
6700 Esbjerg**

CVR-nr. 21 50 95 82

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2024

Karsten Kirk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestjysk Kittel Service Holding ApS
Tværvangen 3A
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21 50 95 82

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Karsten Kirk, direktør

Dattervirksomhed

Le Kirk Aps, Esbjerg

Revisor

Sydvestjysk Revision ApS
Godkendt Revisor
D Lauritzen Vej 14
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 207.181, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.223.244.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-306.326	-206.780
Personaleomkostninger	1	<u>-223.191</u>	<u>-304.072</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-529.517	-510.852
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-31.691</u>	<u>-31.691</u>
Resultat før finansielle poster		-561.208	-542.543
Finansielle indtægter		428.554	77.332
Finansielle omkostninger		<u>-100.957</u>	<u>-260.640</u>
Resultat før skat		-233.611	-725.851
Skat af årets resultat		<u>26.430</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-207.181</u>	<u>-725.851</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>-329.181</u>	<u>-843.651</u>
		<u>-207.181</u>	<u>-725.851</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.114.289	2.120.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>62.612</u>	<u>87.616</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.176.901</u>	<u>2.208.592</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.176.901</u>	<u>2.208.592</u>
Selskabsskat		<u>10.804</u>	<u>27.031</u>
Tilgodehavender		<u>10.804</u>	<u>27.031</u>
Værdipapirer		<u>7.308.816</u>	<u>6.906.185</u>
Værdipapirer		<u>7.308.816</u>	<u>6.906.185</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>417.278</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.319.620</u>	<u>7.350.494</u>
Aktiver i alt		<u>9.496.521</u>	<u>9.559.086</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.901.244	7.230.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital	2	<u>7.223.244</u>	<u>7.548.225</u>
Banker		<u>2.183.637</u>	<u>1.977.382</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.183.637</u>	<u>1.977.382</u>
Banker		55.600	462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.025	0
Anden gæld		<u>10.515</u>	<u>10.517</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.640</u>	<u>33.479</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.273.277</u>	<u>2.010.861</u>
Passiver i alt		<u>9.496.521</u>	<u>9.559.086</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	218.023	298.964
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.168</u>	<u>5.108</u>
	<u>223.191</u>	<u>304.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	7.230.425	0	7.430.425
Årets resultat	0	-329.181	122.000	-207.181
Egenkapital 30. september 2023	200.000	6.901.244	122.000	7.223.244

3 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån max.521 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Pantsætninger

Selskabet har stillet pant i aktier på nom. t.kr. 3.614 overfor pengeinstitut.
